
 
Na osnovu 17.  Zakona o Javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH, broj 39 godina XVIII od 
19.05.2014.), člana 33. Pravila Javne ustanove „Gradski stadion Tušanj“ Tuzla, i Pravilnika o 
javnim nabavkama roba, usluga i radova  JU „Gradski stadion Tušanj“ (broj: 166-1-09/15), 
Odlukom Direktora broj: 200-12/18 od 25.12.2018 godine o utvrđivanju Plana javnih nabavki 
za 2019 godinu,  Direktor donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI PLANA NABAVKI JU 

GRADSKI STADION TUŠANJ TUZLA ZA 
2019. GODINU 

 
 

Član 1. 
 
U Planu nabavki JU Gradski stadion Tušanj za 2019 godinu broj: 2-1/2019 od 03.01.2019. 
godine (u daljem tekstu: Plan nabavki) u članu 3.  
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ dodaje se nova stavka  pod rednim brojem 
20. Građevinski materijali i pridružni artikli, iznos od 1.080,00 KM bez PDV-a, a okvirni 
datum pokretanja postupka  glasi MAJ kao i okvirni datum zaključenja ugovora MAJ. Izvor 
finansiranja su vlastitia sredstva 613720 Izdaci za tekuće održavanje 
Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
20. 

 
Građevin
ski 
materija-
li i 
pridružni 
artikli 

 
441000
00-1 

 
1.080,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
MAJ  

 
MAJ 

Vlastita 
sredstva/ 
613720 
Izdaci za 
tekuće 
održava-
nje 

 

 
 



U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 8. 
Kablovi, žice i srodni proizvodi, iznos 500,00 KM bez PDV-a se mijenja i dodaje se nova 
stavka Stolice, iznos 500,00 KM bez PDV-a  a okvirni datum pokretanja postupka  glasi MAJ 
kao i okvirni datum zaključenja ugovora MAJ. 
Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
8. 

 
Stolice 

 
391120
00-0 

 
500,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
MAJ  

 
MAJ 

Vlastita 
sredstva/ 
821300 
Nabavka 
opreme 

 

 
 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 11. 
Sredstva za čistoću i higijenu, iznos od 300,00 KM bez PDV-a ostaje isti a okvirni datum 
pokretanja postupka se mijenja i glasi MAJ kao i okvirni datum zaključenja ugovora MAJ. 
Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
11. 

Sredstva 
za 
čistoću i 
higijenu 

 
398300
00-9 

 
300,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
MAJ 
 

 
MAJ 

Vlastita 
sredstva/
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 13. 
Toneri za laserski štampač iznos od 300,00 KM bez PDV-a ostaje isti a okvirni datum 
pokretanja postupka se mijenja  MAJ  i okvirni datum zaključenja ugovora MAJ. 



Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
13. 

Toneri 
za 
laserski 
štampač 

 
301251
10-5 

 
300,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
MAJ 

 
MAJ 

Vlastita 
sredstva/
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 14. 
Razna gnojiva iznos od 700,00 KM bez PDV-a se mijenja i glasi 500,00 KM bez PDV-a,  
okvirni datum pokretanja postupka se mijenja  JUNI i okvirni datum zaključenja ugovora 
JUNI. 
Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
14. 

Razna 
gnojiva 

 
244400
00-0 

 
500,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
JUNI 

 
JUNI 

Vlastita 
sredstva/
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE¨ mijenja se stavka  pod rednim brojem 15. 
Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi štampani 
kancelarijski materijal iznos od 900,00 KM bez PDV-a se mijenja i glasi Razna kancelarijska 
oprema i potrepštine iznos 800,00 KM bez PDV-a,  okvirni datum pokretanja postupka se 
mijenja  MAJ i okvirni datum zaključenja ugovora MAJ. 
Izmjena koja glasi: 
 



 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
15. 

Razna 
kancelari
jska 
oprema i 
potrepšti
ne 

 
301900
00-7 

 
800,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
MAJ 

 
MAJ 

Vlastita 
sredstva/
613400 
Nabavka 
materija-
la 

 

 
 
 
 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨ROBE dodaje  se nova stavka  pod rednim brojem 
19. Oprema za sportove na igralištima i terenima  iznos 2.300,00 KM bez PDV-a,  okvirni 
datum pokretanja postupka ARIL  i okvirni datum zaključenja ugovora APRIL. 
Izmjena koja glasi: 
 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

ROBE 

 
19. 

Oprema 
za 
sportove 
na 
igrališti
ma i 
terenima 

 
374500
00-7 

 
2.300,00 

Dire-
ktan 
spora-
zum 

 
APRIL 

 
APRIL 

Sredstva 
od 
Tuzlan-
skog 
kantona 
/821300 
Nabavka 
opreme 

 

 
 
 
 
U planu nabavki u članu 3. U dijelu tabele ¨RADOVI¨ dodaje se nova stavka  pod rednim 
brojem 2. Radovi/usluge zbrinjavanja krutog komunalnog otpada, iznos od 1.200,00 KM bez 
PDV-a. Okvirni datum pokretanja postupka ARPIL  a okvirni datum zaključenja ugovora 
APRIL. Izvor finansiranja vlastita sredstva.  



Izmjena koja glasi: 
 
 
Red. 
broj: 

Predmet 
nabavke  

Šifra 
JRJN 

Prociije-
njena 
vrijednost 

Vrsta 
postu-
pka 

Okvirni 
datum 
pokreta-
nja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaklju-
čenja 
ugovora 

Izvor 
finansi-
ranja 

Napo-
mene 

RADOVI  

 
2. 

Radovi/u
sluge 
zbrinjava
nja 
krutog 
komuna-
lnog 
otpada 

 
 
905132
00-8 

 
 
1.200,00 

 
Dire-
ktan 
spora-
zum/Ko
nkurent
ski 
postu-
pak 

 
 
APRIL 

 
 
APRIL 

 
Vlastita 
sredstva/
613720 
Izdaci za 
tekuće 
održava-
nje 

 

 
 
 

 
Član 2. 

 
Ove izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donešenja, a iste će se objaviti 
na internet stranici JU Gradski stadion Tušanj (www.stadiontusanj.ba) 
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Tuzlanski kanton 
GRAD TUZLA 
JU „Gradski stadion Tušanj“      
 
 
Broj:       71-1-4/2019                                                                       DIREKTOR: 
Datum:   01.04.2019.                                                              
                                                                                                ______________________                         
                                                                                                     Dževad Šećerbegović 




